

Lehdistötiedote
31. lokakuu 2024

Bravida tekee 20:n yritysostonsa Suomessa ja laajentaa lämpö- ja vesijärjestelmiin liittyvää palvelutarjontaansa Etelä-Suomen ja Päijät-Hämeen alueella

Bravida ostaa suomalaisen Dimesko Oy:n ja laajentaa näin LV-urakoinnin palvelutarjontaansa Etelä-Suomen ja Päijät-Hämeen alueella. Ostettavalla yrityksellä on noin 40 työntekijää ja sen liikevaihto oli vuonna 2023 noin 10,3 miljoonaa euroa.

Dimesko Oy tekee LV-urakointia asuin-, toimisto- ja liikekiinteistöihin. Yrityksen tarjontaan kuuluvat uudis- ja korjauskohteiden LV-järjestelmät. Lisäksi palveluihin lukeutuvat myös ilmanvaihto- ja rakennusautomaatiourakointi. Yrityksen toimipiste sijaitsee Lahdessa, mutta yhtiö operoi pääsääntöisesti pääkaupunkiseudulla.

– On hienoa saada Dimesko Oy osaksi Bravidaa. Yritysosto tukee strategisia tavoitteitamme ja laajentaa LV-palvelutarjontaamme pääkaupunkiseudun asuntorakentamiseen. Kaupan myötä kasvatamme LV-palvelutarjontaamme myös Päijät-Hämeen alueella. Toivotamme Dimesko Oy:n ammattitaitoisen henkilöstön sydämellisesti tervetulleeksi Bravidalle, sanoo Marko Holopainen, Bravida Finland Oy:n toimitusjohtaja.

– Liittyminen Bravidaan on meille luonnollinen siirtymä osaksi suurempaa organisaatiota ja tukee kasvutavoitteitamme. Samalla palvelutarjontamme laajenee ja saamme suuremmat hartiat viedä toimintamme uudelle tasolle yhdessä Bravidan kanssa. Jatkamme asiakkaidemme palvelua omistautuneella henkilöstöllä sekä hyvällä sykkeellä nyt ja tulevaisuudessa, kertoo Dimesko Oy:n toimitusjohtaja Perttu Toivola

Yrityskauppa astuu voimaan 31.12.2024.

Tämä on Bravidan kahdeskymmenes yritys-/liiketoimintaosto Suomessa.

Lisätietoja antaa:

Marko Holopainen, toimitusjohtaja, Bravida Finland Oy. Puh: +358 400 458158.

Hyvällä kiinteistöllä on merkitystä. Siksi Bravida. Olemme Pohjoismaiden johtava kestävien kokonaisratkaisujen toimittaja service- ja urakointipalveluissa. Autamme asiakkaitamme luomaan toimivia ja kestäviä kiinteistöjä.

Bravidan pitkän aikavälin tavoitteena on ilmastonutraali toiminta koko arvoketjussa vuoteen 2045 mennessä. Meillä on 14 000 työntekijää ja toimintaa yli 190 paikkakunnalla Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Bravidan osake on noteerattu Tukholman Nasdaq-pörssissä. www.bravida.fi